DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 24 juin 2016

Nom de la collectivité | |Grade | |TC/TNC| Numéro

Mairie d'’ARLES SUR TECH

Adjoint administratif de 1ére classe 16609

Rédacteur 16608
Mairie de CASSAGNES

Rédacteur principal de 1ére classe 16587
Mairie de CERET

Adjoint du patrimoine de 1re classe 16600

Adjoint technique de 1ére classe 16593
SIVM des Deux Corbéres

Assistant d’enseignement artistique 17,25/35éme 16591
Mairie d'ELNE

Adjoint d’animation de 1ére classe 25/35eme 16597

Adjoint d’animation de 1ére classe 32/35eme 16598

Adjoint technique de 1ére classe 17/35éme 16596

Adjoint technique de 2éme classe 30/35eme 16570
Communauté de Communes Roussillon Conflent

Assistant de conservation principal de 1re classe 16613

Assistant de conservation principal de 2e classe 17,50/35éme 16612
Mairie de LAROQUE DES ALBERES

Adjoint technique de 2éme classe 30/35eme 16592
Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS

Adjoint d’animation de 2éme classe 16623

Syndicat Mixte du Parc Naturel Régional des Pyrénées Catalanes

Attaché 16575
Attaché 16577
Attaché 16576
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Mairie de PERPIGNAN

Brigadier

Brigadier

Brigadier

Brigadier-chef principal
Brigadier-chef principal
Brigadier-chef principal
Conservateur du patrimoine de 1re classe
Gardien de police municipale
Gardien de police municipale
Gardien de police municipale
Technicien

Technicien

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

Perpignan Méditerranée Métropole

Mairie de PIA

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe

Rédacteur

Agent de maitrise
Attaché
Rédacteur
Rédacteur
Rédacteur
Rédacteur

Rédacteur

CCAS de Pollestres

Mairie de SAINT ANDRE

Mairie de SAINT CYPRIEN

Adjoint administratif de 2éme classe

Directeur territorial 5/35eme

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE

Adjoint d’animation de 2éme classe

Numéro

16616
16617
16620
16622
16614
16615
16603
16621
16618
16619
16586
16599

16611
16610
16626
16625
16601

16585
16607
16581
16582
16583
16584
16580
16606
16590
16605

16595

16594
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Mairie de SAINTE MARIE LA MER

Mairie de SALEILLES

Mairie de SALSES LE CHATEAU

Mairie de TAUTAVEL

UDSIST de Thuir

Rédacteur
Rédacteur

Gardien de police municipale

Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique principal de 2éme classe

Auxiliaire de puériculture principal de 2eme classe

Syndicat Mixte de la Basse et du Castelnou

Mairie de VILLELONGUE DE LA SALANQUE

Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de lére classe

Adjoint technique de lére classe 22/35eme

Numéro

16578
16579

16602
16573
16574
16572
16571
16624
16566
16567
16568
16569

16604

16589
16588
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