

DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 24 juin 2016

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC N	uméro
Mairie d'ARLES SUR TECH			
	Adjoint administratif de 1ère classe		16609
	Rédacteur		16608
Mairie de CASSAGNES			
	Rédacteur principal de 1ère classe		16587
Mairie de CERET			
	Adjoint du patrimoine de 1re classe		16600
	Adjoint technique de 1ère classe		16593
SIVM des Deux Corbères			
	Assistant d'enseignement artistique	17,25/35ème	16591
Mairie d'ELNE			
	Adjoint d'animation de 1ère classe	25/35ème	16597
	Adjoint d'animation de 1ère classe	32/35ème	16598
	Adjoint technique de 1ère classe	17/35ème	16596
	Adjoint technique de 2ème classe	30/35ème	16570
Communauté de Communes Roussillon C	conflent		
	Assistant de conservation principal de 1re classe		16613
	Assistant de conservation principal de 2e classe	17,50/35ème	16612
Mairie de LAROQUE DES ALBERES			
	Adjoint technique de 2ème classe	30/35ème	16592
Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS			
	Adjoint d'animation de 2ème classe		16623
Syndicat Mixte du Parc Naturel Régional d	les Pyrénées Catalanes		
	Attaché		16575
	Attaché		16577
	Attaché		16576



DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 24 juin 2016

Brigadier 16616	Nom de la collectivité	Grade TC/TN	Numéro Numéro
Brigadier 16617 16628 16629	Mairie de PERPIGNAN		
Brigadier 16620		Brigadier	16616
Brigadier-chef principal 16622 16614 16614 16614 16614 16614 16614 16614 16615 16614 16615 16614 16615 16616 1		Brigadier	16617
Brigadier-chef principal 16614 16615 1		Brigadier	16620
Brigadier-chef principal 16615		Brigadier-chef principal	16622
Conservateur du patrimoine de 1re classe 16603 16621 16622 1		Brigadier-chef principal	16614
Gardien de police municipale 16621 16618 16618 16618 16618 16618 16618 16618 16618 16618 16618 16618 16619 16658 16658 16658 16659 16658 16610 16658 16610 16658 16610 16658 16610 16658 16610 16658 16610 16658 16610 16658 16658 16610 16658		Brigadier-chef principal	16615
Gardien de police municipale 16618 16619		Conservateur du patrimoine de 1re classe	16603
Gardien de police municipale 16619 16586 16595		Gardien de police municipale	16621
Technicien 16586 16599		Gardien de police municipale	16618
Technicien 16599		Gardien de police municipale	16619
Conseil Départemental des Pyrénées Orientales 16611 Adjoint technique de 1ère classe 16610 Adjoint technique de 2ème classe 16626 Adjoint technique de 2ème classe 16626 Adjoint technique de 2ème classe 16625 Rédacteur 16601 Perpignan Méditerranée Métropole 16601 Agent de maîtrise 16585 Attaché 16607 Rédacteur 16581 Rédacteur 16582 Rédacteur 16583 Rédacteur 16584 Rédacteur 16580 Mairie de PIA Adjoint administratif de 2ème classe 16006 CCAS de Pollestres 16590 Mairie de SAINT ANDRE 16590 Mairie de SAINT ANDRE 16605 Mairie de SAINT CYPRIEN 16605 Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE 16595		Technicien	16586
Adjoint technique de 1ère classe 16611 Adjoint technique de 2ème classe 16610 Adjoint technique de 2ème classe 16626 Adjoint technique de 2ème classe 16625 Rédacteur 16601 Agent de maîtrise 16585 Attaché 16607 Rédacteur 16581 Rédacteur 16581 Rédacteur 16582 Rédacteur 16581 Rédacteur 16582 Rédacteur 16583 Rédacteur 16583 Rédacteur 16584 Rédacteur 16580 Adjoint administratif de 2ème classe 16606 CCAS de Pollestres Directeur territorial 5/35ème 16590 Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe 16605 Mairie de SAINT CYPRIEN		Technicien	16599
Adjoint technique de 2ème classe	Conseil Départemental des Pyrénées O	rientales	
Adjoint technique de 2ème classe		Adjoint technique de 1ère classe	16611
Adjoint technique de 2ème classe Rédacteur 16601 Perpignan Méditerranée Métropole Agent de maîtrise Attaché Attaché Rédacteur Rédacte		Adjoint technique de 2ème classe	16610
Rédacteur 16601 Perpignan Méditerranée Métropole 16585 Agent de maîtrise 16585 Attaché 16607 Rédacteur 16581 Rédacteur 16583 Rédacteur 16584 Rédacteur 16580 Mairie de PIA Adjoint administratif de 2ème classe 16606 CCAS de Pollestres CCAS de Pollestres Mairie de SAINT ANDRE 5/35ème 16590 Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe 16595 Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Adjoint technique de 2ème classe	16626
Perpignan Méditerranée Métropole 16585 Agent de maîtrise 16585 Attaché 16607 Rédacteur 16581 Rédacteur 16582 Rédacteur 16583 Rédacteur 16584 Rédacteur 16580 Mairie de PIA Adjoint administratif de 2ème classe 16606 CCAS de Pollestres 16590 Mairie de SAINT ANDRE 16590 Mairie de SAINT CYPRIEN 16595 Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE 16595		Adjoint technique de 2ème classe	16625
Agent de maîtrise 16585 Attaché 16607 Rédacteur 16581 Rédacteur 16582 Rédacteur 16583 Rédacteur 16583 Rédacteur 16584 Rédacteur 16580 Mairie de PIA Adjoint administratif de 2ème classe 16606 CCAS de Pollestres Directeur territorial 5/35ème 16590 Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe 16605 Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe 16595 Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Rédacteur	16601
Attaché 16607 Rédacteur 16581 Rédacteur 16582 Rédacteur 16583 Rédacteur 16583 Rédacteur 16584 Rédacteur 16580 Mairie de PIA Adjoint administratif de 2ème classe 16606 CCAS de Pollestres Directeur territorial 5/35ème 16590 Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe 16605 Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe 16595 Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE	Perpignan Méditerranée Métropole		
Rédacteur 16581 Rédacteur 16582 Rédacteur 16583 Rédacteur 16584 Rédacteur 16580 Mairie de PIA Adjoint administratif de 2ème classe 16606 CCAS de Pollestres Directeur territorial 5/35ème 16590 Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe 16605 Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe 16595 Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Agent de maîtrise	16585
Rédacteur Rédacteur Rédacteur Rédacteur Rédacteur Rédacteur Rédacteur Rédacteur Mairie de PIA Adjoint administratif de 2ème classe CCAS de Pollestres Directeur territorial S/35ème 16590 Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Attaché	16607
Rédacteur Rédacteur Rédacteur 16580 Mairie de PIA Adjoint administratif de 2ème classe 16606 CCAS de Pollestres Directeur territorial 5/35ème 16590 Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe 16605 Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe 16595 Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Rédacteur	16581
Rédacteur Mairie de PIA Adjoint administratif de 2ème classe CCAS de Pollestres Directeur territorial Adjoint technique de 2ème classe 16605 Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Rédacteur	16582
Rédacteur Mairie de PIA Adjoint administratif de 2ème classe CCAS de Pollestres Directeur territorial Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Rédacteur	16583
Adjoint administratif de 2ème classe 16606 CCAS de Pollestres Directeur territorial 5/35ème 16590 Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe 16605 Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe 16595 Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Rédacteur	16584
Adjoint administratif de 2ème classe CCAS de Pollestres Directeur territorial Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Rédacteur	16580
Directeur territorial 5/35ème 16590 Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe 16605 Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe 16595 Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE	Mairie de PIA		
Directeur territorial 5/35ème 16590 Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe 16605 Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe 16595 Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Adjoint administratif de 2ème classe	16606
Mairie de SAINT ANDRE Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE	CCAS de Pollestres		
Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Directeur territorial 5/35èi	me 16590
Mairie de SAINT CYPRIEN Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE	Mairie de SAINT ANDRE		
Adjoint technique de 2ème classe Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE		Adjoint technique de 2ème classe	16605
Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE	Mairie de SAINT CYPRIEN		
		Adjoint technique de 2ème classe	16595
Adjoint d'animation de 2ème classe 16594	Mairie de SAINT LAURENT DE LA SAL	ANQUE	
		Adjoint d'animation de 2ème classe	16594



DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS

vendredi 24 juin 2016

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC N	Numéro
Mairie de SAINTE MARIE LA MER			
	Rédacteur		16578
	Rédacteur		16579
Mairie de SALEILLES			
	Gardien de police municipale		16602
Mairie de SALSES LE CHÂTEAU			
	Adjoint administratif de 1ère classe		16573
	Adjoint technique de 1ère classe		16574
	Adjoint technique principal de 2ème classe		16572
	Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe		16571
Mairie de TAUTAVEL			
			16624
UDSIST de Thuir			
	Adjoint technique de 2ème classe		16566
	Adjoint technique de 2ème classe		16567
	Adjoint technique de 2ème classe		16568
	Adjoint technique de 2ème classe		16569
Syndicat Mixte de la Basse et du Castelnou			
	Adjoint technique de 2ème classe		16604
Mairie de VILLELONGUE DE LA SALANQUE	<u> </u>		
	Adjoint technique de 1ère classe		16589
	Adjoint technique de 1ère classe	22/35ème	16588